
           

            Zarządzenie Nr 42/2024 

        Prezydenta  Miasta  Ostrołęki 

               z  dnia 5 lutego 2024 r. 

 

 
w sprawie darowizny nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta Ostrołęki 

oraz podania do publicznej wiadomości wykazu tej nieruchomości 

 
                

Na podstawie art. 13 ust. 2, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) oraz uchwały 

Nr 768/LXXXVII/2023 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 września 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Rzekuń zarządza się, co następuje: 

          

                                                                     § 1. 

 
Postanawia się dokonać darowizny nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta Ostrołęki 

na rzecz Gminy Rzekuń, wymienionej w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 
 

                                                                     § 2. 
 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na elektronicznej tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Ostrołęki Pl. Gen. J. Bema 1, a także zamieszcza się na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Ostrołęki. Informacja o wywieszeniu wykazu ukaże się  w prasie lokalnej 

– na stronie internetowej e-ostroleka.pl. 
 

                                                                     § 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                               
 

 

 

             PREZYDENT MIASTA  
 
            Łukasz Kulik 

 

 

 

 



    Załącznik 

                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 42/2024 

                                                                                                                          Prezydenta Miasta Ostrołęki 

                                                                                                               z dnia 5 lutego 2024 r. 

   w sprawie darowizny nieruchomości gruntowej 

                                                                                                                          stanowiącej własność Miasta Ostrołęki oraz podania 

                                                                                                                          do publicznej wiadomości wykazu tej nieruchomości 
                                           

W Y K A Z 
NIERUCHOMOŚCI  STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ MIASTA OSTROŁĘKI 

PRZEZNACZONEJ DO ZBYCIA W DRODZE DAROWIZNY 
Lp. Numer 

KW 

Numer działki 

wg 

ewidencji 

gruntów 

Powierzchnia 

działki 

w m2 

 

Położenie i opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości 

w planie i sposób jej zagospodarowania 

Forma 

zbycia 

Cena 

nieruchomości 

netto w zł 
 

*Podatek VAT  

 

   

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

OS1O/00068280/1 

 

 

 

60/1 

61/1 

62/1 

 

 

 

2079 

1049 

1984 

Zabudowana 

budynkiem 

gospodarczym, 

położona 

w miejscowości 

Przytuły Stare, gmina 

Rzekuń  

Przeznaczona w planie 

zagospodarowania przestrzennego pod 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 

oraz zabudowę usługową z obiektami 

i urządzeniami towarzyszącymi 

(symbol w planie MU) 

 

 

 

 

 

 

darowizna 

 

 
 
 

 
 

177 800,00 

 

 
 
 

 
 

Nie podlega Razem: 5112 

 

UWAGA! Nieruchomość zlokalizowana jest na terenie parku w Przytułach Starych  o powierzchni 4,55 ha, wpisanego do rejestru zabytków województwa 

mazowieckiego pod nr A-513. 
 

Podstawa wywieszenia wykazu: art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) 

 

*Nie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT zgodnie z interpretacją indywidualną znak 0114-KDIP4-2.4012.671.2023.1.WH z dnia 29.01.2024 r. 


